ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ
июля 20 1 5 г. :тч__660

____

Об изменспиинаименованияГосударственногобюджетногоучреждениякультурыгородаМосквы‘‘Московскиймежнузовскийцентр”и внесенииизмененийвегоустав
В соответствиис постановлениемПравительства Москвыот 21 декабря2010 г. М 1076ПП “О порядкеосуществленияорганамиисполнительнойвластигородаМосквыфункцийи полномочийучредителягосударственныхучрежденийгородаМосквы”и Положениемо Департаментекультуры городаМосквы, утвержденнымпостановлениемПравительстваМосквыот23 июля 2013 г. ЗЧ 484ПП, приказываю:1 . ПереименоватьГосударственноебюджетноеучреждениекультурыгородаМосквы “Московскиймежвузовскийцентр”в ГосударственноебюджетноеучреждениегородаМосквы “КадровыйцентрДепартаментакультурыгородаМосквы”.2. УтвердитьУставГосударственногобюджетногоучреждениягородаМосквы“КадровыйцентрДепартаментакультурыгородаМосквы”вредакцииМ б(далее— Устав)согласноприложениюкнастоящемуприказу.з. Исполняющему обязанностидиректораГосударственногобюджетногоучреждениякультурыгородаМосквы“Московскиймежвузовскойцентр”:з. 1 . ЗарегистрироватьУставв МежрайоннойинспекцииФедеральнойналоговойслужбыРоссии 46 пог. Москве.з.2. В десятидневныйсрок после государственнойрегистрациипредставитьв департаменткультурыгородаМосквыкопию Уставаи копиюлистазаписиЕдиногогосударственногореестраюридическихлиц о внесениизаписио государственнойрегистрацииизменений,вносимыхв учредительныедокументыюридическоголица.з.3 . В месячный срокпослерегистрацииУставав МежрайоннойинспекцииФедеральнойналоговойслужбыРоссии]Ч 46 пог. Москвенаправитьв соответствующийтерриториальныйотделУправленияРосреестрапогородуМосквезаявлениео регистрацииГосударственногобюджетногоучреждениягородаМосквы“КадровыйцентрДепартаментакультуры городаМосквы”и постановкеегонаучетвналоговоморгане.3.4. В десятидневныйсрок после государственнойрегистрациипредставитьв Департаменткультуры городаМосквыкопиисвидетельств

п
о государственнойрегистрацииiоридического лицаи постаiiовкеюридическоголицанаучетввалоговоморгане.4. Контроль за выполнениемнастояiцего приказавозложитьнапервогозаместителяруководителядепартаментакультурыгородаМосквыГ.В .Лупачеву.

Руководитель А.В .Кибовский